
Rada Miejska w Młynarach 

Komisja Rewizyjna 

Protokół nr VII/2025 

7 Posiedzenie w dniu 27 sierpnia 2025  

Obrady rozpoczęto 27 sierpnia 2025 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 17:51 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 3 członków. 

Obecni: 

1. Elżbieta Goryszewska 

2. Andrzej Florczyk 

3. Adam Piech 

4. Andrzej Szczerbiak 

Ponadto w posiedzeniu komisji udział wzięli: 

1. Pani Anna Kołodziej-Rabiczko Sekretarz Miasta i Gminy Młynary, 

2. Pani Dominika Zabiełło – Dyrektor Ośrodka Kultury w Młynarach, 

3. Pani Alina Mikołajczyk - Dyrektor Przedszkola w Młynarach 

4. Pani Urszula Białobrzeska - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Młynarach 

5. Pan Karol Jóźwiak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Młynarach 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej otworzył posiedzenie komisji witając wszystkich 

zebranych. 

W obecnym momencie na obradach komisji obecnych było 3 radnych, co stanowi kworum do 

podejmowania czynności kontrolnych. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Radni nie mieli uwag. 

 

3. Przyjęcie protokołu z VI posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się w dniu 5 

czerwca 2025 r. 

 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia protokołu z VI posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się w dniu 5 czerwca 

2025 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

4. Kontrola wykonania inwestycji pn. „Przebudowa budynków Ośrodka Kultury oraz 



obiektów Stadionu Miejskiego w Młynarach wraz montażem instalacji fotowoltaicznej” 

pod względem gospodarności, rzetelności, zasadności oraz zgodności z dokumentacją. 

 

Przewodniczący Komisji odniósł się do załączonych dokumentów i powiedział, że nie ma 

uwag do prowadzonej dokumentacji, wszystko jest czytelne. Dodał, że inwestycja jest duża. 

Wyraził swoje zdanie, że procedura zaprojektuj i wybuduj zastosowana do tej inwestycji jest 

niewłaściwa. Odniósł się do instalacji elektrycznej, która jego zdaniem powinna zostać 

inaczej zaprojektowana i wykonana. 

Pani Sekretarz odpowiedziała, że dokumentacja była analizowana nie tylko jednoosobowo, ale 

również przez branżowców. Dokumentacja została odebrana. 

Przewodniczący Komisji odniósł się do protokołu i powiedział, że usterek dotyczących 

inwestycji jest niewiele. Wszystko zostało wykonane zgodnie z projektem. Ale koszty jakie 

ponosi Ośrodek Kultury za energię elektryczną wskazuje, że nie wszystko zostało 

zaprojektowane należycie. Dodał, że należy potraktować to jako usterkę i żądać jej 

naprawienia.  

Pani Sekretarz odpowiedziała, że aby zmniejszyć koszty energii należy zamontować 

kompensatory, które nie zostały ujęte w projekcie. Dodała, że temat ten jest w trakcie realizacji. 

Wywiązała się dyskusja na temat wykonania projektu dokumentacji elektrycznej. 

Pani Sekretarz powiedziała, że inwestycja jest w okresie gwarancji i zostało to zgłoszone 

wykonawcy. Temat konsultowany jest z radcami prawnymi. Szczegółowo omówiła 

zagadnienie.  

Wywiązała się dyskusja na temat kosztów zużycia energii elektrycznej na obiektach Ośrodka 

Kultury i konsultacji z audytorem energetycznym. 

Omówiono temat modernizacji płyty boiska stadionu miejskiego. 

Przewodniczący Komisji podsumował, że inwestycja wymaga zgłoszenia usterek.  

 

5. Kontrola przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 

2025/2026. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał Panią dyrektor Urszulę Białobrzeską jakie są wymogi 

oświatowe dotyczące zatrudniania specjalistów. 

Pani Urszula Białobrzeska wymieniła specjalistów, jakich szkoła zatrudnia oraz wymogi, jakie 

nakładają na szkołę przepisy prawa oświatowego. Dodała, że są to nauczyciele, którzy mają 

zrobione specjalizacje.  

Przewodniczący Komisji odniósł się do protokołu BHP i powiedział. że protokół nie zawierał 

miarodajnych informacji. Z protokołu wynika, że wszystko jest w porządku, a niektóre rzeczy 

w budynku wymagają remontu. 



Pani Dyrektor odpowiedziała, że budynek spełnia wymogi bezpieczeństwa i uczniowie mogą 

rozpocząć w nim naukę, ale są rzeczy, które wymagają remontu. Poinformowała, co zostanie 

wyremontowane w najbliższym czasie i jakie są potrzeby. 

Pani Dyrektor Alina Mikołajczyk Dyrektor Przedszkola w Młynarach omówiła stan kadry 

pedagogicznej oraz ilość dzieci uczęszczających do przedszkola. 

Wywiązała się rozmowa na temat diagnozowania dzieci przychodzących do szkoły, opłaty za 

przedszkole, umiejętności dzieci przychodzących do przedszkola, ciekawych zajęć 

oferowanych dzieciom. 

Nie było wniosków. 

6. Analiza półrocznych kosztów działalności Ośrodka Kultury. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że Pani Dyrektor Ośrodka Kultury przedstawiła 

szczegółowe koszty działalności Ośrodka Kultury. Zapytał o nowe zatrudnienie. 

Pani Dominika Zabiełło Dyrektor Ośrodka Kultury w Młynarach omówiła zatrudnienie  

w związku z uruchomieniem kina. Poruszyła temat repertuaru kina, stałych seansów, 

podpisanych umów na działania edukacyjne dla uczniów oraz repertuaru dla dorosłych. 

Poinformowała o poszukiwaniu dofinansowania. Dodała, że kino powinno przejść cyfryzację 

by zakupić nowy nośnik cyfrowy, co umożliwiłoby projekcję nowości kinowych dostępnych  

w innych multipleksach.  

Przewodniczący Komisji zapytał o jakość dźwięku w kinie. 

Pani Sekretarz odpowiedziała, że zarówno jakość nagłośnienia jaki i akustyka kina jest na 

wysokim poziomie, najlepsze w okolicy.  

Pani Sekretarz poinformowała, że od nowego półrocza został zatrudniony animator sportowy. 

Pani Dyrektor omówiła pracę animatora sportowego oraz organizacji pracy w tym zakresie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy oszacowane są koszty cyfryzacji. 

Pani Dyrektor odpowiedziała, że jest to koszt ok 300-500 tyś zł.  

Pani Sekretarz omówiła temat dofinansowania oraz wymogów jakie powinno spełnić kino, po 

cyfryzacji. Dodała, że nie bylibyśmy w stanie spełnić stawianych nam wymogów, ale jeśli 

pojawi się dofinansowanie do zakupu nowego nośnika (nie w ramach cyfryzacji), to z 

pewnością skorzystamy. 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy zostały uporządkowane sprawy ze sportowcami. 

Pani Dyrektor odpowiedziała, że sprawy powoli się porządkują. Wybrany jest nowy zarząd  

i widzi wolę współpracy. Dostęp do obiektów sportowych jest dla wszystkich. Omówiła 

funkcjonowanie stadionu i boiska Orlik.  



Wywiązała się rozmowa na temat zajęć planowanych oraz odbywających się na stadionie, 

utrzymania porządku na obiektach ośrodka oraz współpracy z Klubem Sportowym Syrena.  

Pani Dyrektor omówiła złożony do Pani Burmistrz oraz Radnych wniosek o zwiększenie dotacji 

na działania kulturalne i sportowe Ośrodka Kultury. 

Przewodniczący Komisji powiedział, że punkt zakończono bez wniosków.  

7. Analiza wysokości stawek podatku od środków transportowych w Gminie Młynary  

w obowiązującym 2025 r. w odniesieniu do gmin ościennych.  

 

Przewodniczący Komisji powiedział, że z przeanalizowanych dokumentów nie wynika, ile 

podatku wpływa do budżetu.  

Wywiązała się rozmowa na temat wysokości podatków w naszej gminie w stosunku do gmin 

ościennych.  

Radni złożyli wniosek o uzupełnienie danych dotyczących ilości płaconego podatku od 

poszczególnych środków transportu oraz kwoty ogólnego wpływu do budżetu gminy. 

8. Sprawy różne. 

 

Radnie nie zabrali głosu w tym punkcie. 

 

9. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zamknął VII posiedzenie komisji. 

  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

Andrzej Florczyk 

  

 

Przygotował(a): Dorota Jurkowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


